ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JP, 08. Zaz з ttn,fr?Z

Об отмене постановлеция Администрации Рузского городского округа
1V[осковской области от 22.08.2023 NЬ5025 <<о внесении изменений в

постановление Администрации Рузского городского округа Московской
области от 05.06.2023 ЛЬ 2957 <<О подготовке и проведении мероприятиЙо
посвященцых празднованию <<Щней Поселений>> на территории РузскОгО

городского округа Московской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ13l-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской ФедераЦИИ>>,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация РУЗского
городского округа по становляет:

1. Постановление Администрации Рузского городскоl,о округа МосковсКОЙ

области от 22.08.2023 J\Ъ5025 (о внесении изменений в постановление
Администрации Рузского городского округа Московской области от 05.06.202З М
2957 <<О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованиЮ <ЩнеЙ

Поселений> на территории Рузского городского округа МосковскоЙ обЛасти>

отменить.
2. Разместить настоящее постановJIение на офици€шьном сайте Рузского городского

округа Московской области в сети <Интернет>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложиТЬ на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского га Шахбабяна А.А.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

"

С С,08799 ,(